DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000005 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano 1

Contrato

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212
CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Condeúba torna público Aditamento nº 015/2024, oriundo do 4º
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 116/2022, firmado em 10/06/2022, com fulcro
no arts. 57 e 65 da Lei nº. 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Condeúba,
CNPJ nº 13.694.138/0001-80. Contratado: PRADO ANDRADE ENGENHARIA LTDA –
EPP, CNPJ nº 17.252.662/0001-51. Objeto: prorrogação da vigência do Contrato
Administrativo n° 116/2022 de realização de obra de engenharia, sob o regime de
empreitada global por menor preço global, compreendendo material e mão de obra,
para execução de obra de construção de Praça no Distrito da Feirinha, Município de
Condeúba/BA, com recursos do Convênio nº 333/2022 celebrado com a CONDER.
Vigência: 06 (seis) meses, de 10/06/2024 até 10/12/2024. Assinatura: 07/06/2024.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA,
CONTRATANTE; MARIANA PRADO DE ANDRADE, PRADO ANDRADE
ENGENHARIA LTDA – EPP, CONTRATADA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE8724DC0BE7A34B44A13D7102AEF510

		2024-06-10T10:51:49-0300